
Algemene gegeyens SFV versie 2.07

Ee nvo ud ig e weerg ave tab bl aden !l Eenvoudige weergave

Gebruikersintertace

F ai I I issem e ntlS u rseance/Sc h u ldsa n e ri ng
Naam

Postcode E Plaafs

Kamer van Koophandelnummer

Telefoonnummer

Faxnummer

Calibra Warehousing B.V

Energieweg 3 F

3133 EB Vlaardingen

53742753

010-820 85 97

E grw pt¡cht¡s

YFaillissement

Naam

Datum beëdiging

Dossiernummer

Curator

mr. P. de Graaf

14 augustus 2009

80257

Rechter-commissaris

Datum uitspraak

Rechtbank te wRotterdam

mr. J.C.A.M. Los

17 juti 2018

01181246 F

boedelrekeníng

boedelrekening

Verifi cati eve rg a deri n g

Datu m ver ifÍ c at¡ everg ad e ri ng

Datum 16 Fw opheffingbeschikking

Datum 137a FtlV beschikkÍng

Datum deponeri ng u itdeli ngslijst

Verifìcatievergadering heeft plaatsgevonden

lngedÍende preferente vorderingen [31 ]
(Nog) niet ingedÍende pref. Vorderingen [0]

con cu rre nte vo rderi ng en [51
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]

a c hterg esteld e vo rde ri n gen [O]

niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Boedelvorderingen [0]

793.773.50

10.574.06

Gegevens curanda

c u rato r/bew i n dvoerd er

Rechtbank

Bancaire

Stadium

Samenva



Naam

Cuâtor
Rechter-Commlssads
tnsolvent¡enummor

mr. P. do Gnaf
mw mr. J.C.A.M. Los
c/10n8nt6 F

CallbnWarehouslng B,V.

Financieel verslag per 13-02-2019

)iscla¡mer:

let openbaar vetslag en het b¡jbehorcnde tussenl¡jds financ¡eel verslag ¿jn geen prospectus of jaarreken¡ng. Hoewel de ¡nfotmatie ¡n dit openbaar verslag zo zorgvuld¡g
nogel¡jk ¡s samengesteld, staat de curatú/bewindvoerdet n¡et ¡n voor de volled¡ghe¡d en ju¡stheid daarvan. Mogelük ¡s immers dal o.a. bepaalde ¡nformat¡e nog n¡et
)eschikbail ¡s, nog n¡et geopenbadd kan worden, of-achtetaf- bügesteld d¡ent te worden. Dit kan ¡ngrijpende gevolgen hebben voor de in dit verclag geschetste
)erspecl¡even voor crediteurcn. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden onlleend.

A. Batsn lncl. B.T.W. B.T.W.

A.l Vrl¡ ectlef

1. lmmatoriöls vaste acllva
- Goodwill

- Handelsnaam

Af: kosten

2. Materiälê vaste act¡va

a - Onroerende za(a)k(-en) lniet 58 lid 'l Fw]

Af: rechten van derden

Af: kosten

- lnventaris, machinerieën

Af rechten vân derden

Af: kosten

3. Financ¡ële vaste actlva

a - Deelnemingen

Af: rechten van derden

Af kosten

b -lntercompanyvorderingen

Af rechten van derden

Af: Kosten

- Vervoermiddelen

Af: rechten van derden

Af: kosten

4. Voorraden/OHW

- Voorraden

-OHW

Af rechtên ven derden

Ae kosten

5. Deb¡teuren

- Boedeldebiteuren

- Pré-faill¡ssement

Af rechten van derden

Af: kosten

€

€

€

€

€

Ê

€

€

€

€

€

€

€

€
€

€

€

€

€

€

€

6. Lioulde middelen

Bank

Overloe balen

- Bankrente

- Afdrachten van ¡nkomen aan boedel

- Restituties

- 29 Iid 1 OB pre-faillissementsvorderingen

- BoedelbüdrageCn)

€

€

Kas

€

€

€

€cTotaal wl¡ act¡ef

Financieel, 13.2-2019



8. (Onlroeronde ooederen ex 58 lld 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid I Fw

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

9. Opbrenoslretentierecht
- Retentierecht 60 Fw

Af: kosten

10. Oqbrenqst3:2878W
- Schadepenningen 3:287 BW

Af: kosten

l'1. Opbrenqsten overlq€ qsbondên act¡va

- Opbrengsten over¡ge gebonden act¡va

Af: kosten

Af: rechten van derden

Totaal gebond€n actief

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€ €

€

€€

€

€

€

€

4.3 57fld3Fw-Actf6t

12. Bodemzak€n

- lnventaris, machiner¡eên lbodemzaken]
Af: kosten

Af: rechten van derden

Sublotaal
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

13. Extracomotabèle oobrenost bodsmzaksn
- lnventar¡s, machinerieën lbodemzaken, opbrengst buiten boedel]

14. Over¡oe oobrenosten 57 lld 3 Fw

- Over¡ge 57 lid 3 opbrengsten

Af: kosten

Totaal 57 lld 3 Fw.actlef

Totaal act¡êf

€

€
€

€

€

€

€€

€

€

€

€€

€€

€
€

€
€

€ €

B. Rêeds bêtaeldê aldêm6ne falll¡ss6mentskostên lncl. B-T.W B.l.w.

Publicet¡ekosten

€

€

€

€

€

€

€

€

1.

2.

3.

4.

€€

C. Thrns noo bêschlkba¿r

Totaâl A (incl. BTW)

Totaal B (¡ncl. BTw)

Reeds ontvangen boedel-BTw na aang¡fte (z¡e E.)

Saldo boedelrekening

€

€

c

D. Noq to betalen alqemons fâilllssomontskostgn

f. Supsr-prefsrent

a. Salar¡s en vefschotten curetor

b. Publicati€kosten

c. Publ¡catiekosten, voor zover te reseryeren

d. Griffierecht deponering uitdelingsl¡jst (reservering)

€

€

€

€

€

€

€

F¡nancieel,13-2-2019



€

€

€

2.

a.

b.

3.

A.

Preferent

UWV, prem¡es opzegtermijn (66-3 WW)

UWV/Personeel, loonverplicht¡ngen vanaf faill¡ssement (3:288 sub e BW)

Concurênt
UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement

€€

Af te dragen omzetbelest¡ng over activa

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvãngen boedel-BTw na aângifte

Af te dragen omzetbelast¡ng

A€
-/-B €
./-D €

€

€

€

1. Saldo Boedelreken¡ng (C. ¡ncl. BTW)

2. Nagekomen baten (rente)

3. Afte dragen omzetbelast¡ng (E)

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D)

Voorlop¡g voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingediende preferente vorderingen

Af: ingediende concurrente vorder¡ngen

Af: inged¡ende achtergestelde vorder¡ngen

Voorlopig tokort

€

€

€

€

793.773,50

10.574,06

€ 804.347,56-

€

€

€

€

€

Waaßchuwlng: Rutrìok F gêefr èên ¡'l.dlaaþ van tþt têkotL Ðozê voodoplga &rokanlng lþudt goen rol<êrlng nêt eventuelo testanMorclsrlrgen van æpûatlf¡en an
barckêdmn lmevôloo æt. 57 [d 3 Fw

Financieel, 13-2-2019


